vi contratti e rappresentando la società in ogni 
adempimento presso il P.R.A. Il tutto fino ad un 
importo massimo di euro 5.000.000 (cinque mi-
lioni) per singola operazione o serie di operazio-
ni collegate con firma singola; fino a un importo 
di euro 15.000.000 (quindici milioni) per singola 
operazione o serie di operazioni collegate con 
firma congiunta con il Presidente del Consiglio di 
amministrazione Federico De Nora o con il pro-
curatore Massimiliano Moi; 

– stipulare contratti di acquisto, ivi incluso accor-
di quadro di acquisto, di metalli nobili, quali, a 
titolo esemplificativo, iridio, rutenio, platino, pal-
ladio e rodio e/o di altre materie prime, quali, a 
titolo esemplificativo, nichel e titanio, fino ad un 
importo di euro 15.000.000 (quindici milioni) per 
singola operazione o serie di operazioni collega-
te con firma singola; fino a un importo di euro 
100.000.000 (cento milioni) per singola opera-
zione o serie di operazioni collegate con firma 
congiunta con il Presidente del Consiglio De Nora

[...]

singola operazione con firma singola; fino ad un 
importo di Euro 50.000.000 (cinquanta milio-
ni) per singola operazione con firma congiunta 
con il procuratore Massimiliano Moi; 

– stipulare, modificare e risolvere contratti di con-
sulenza fino ad un importo massimo di euro 
2.500.000 (due milioni cinquecentomila) per 
singola operazione con firma singola; fino a un 
importo di euro 5.000.000 (cinque milioni) per 
singola operazione con firma congiunta con il 
procuratore Massimiliano Moi; 

– stipulare, modificare e risolvere contratti di 
distribuzione, franchising, agenzia, rappre-
sentanza fino ad un importo massimo di euro 
2.500.000 (due milioni cinquecentomila) per 
singola operazione con firma singola; fino a un 
importo di euro 5.000.000 (cinque milioni) per 
singola operazione con firma congiunta con il 
procuratore Massimiliano Moi. 

– stipulare, modificare e risolvere tutti gli atti e 
contratti di natura commerciale aventi ad og-